



Razão Social: G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI-ME
 CNPJ: 05.931.197/0001-04 I.E.: 254.651.089
 Endereço: Rua Campos Salles, 893 - Glória
 Cidade: Joinville Estado: SC CEP: 89217-100
 Telefone: 47 3028 - 3293
 E-mail: g2hidraulicos@gmail.com

Proposta que faz a empresa G2 MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME, inscrita sob o CNPJ nº. 05.931.197/0001-04, I.E. nº. 254.651.089, localizada Rua Campos Salles, 893, CEP 89217-100, fone/fax nº. (47) 3028 3293, e-mail g2hidraulicos@gmail.com, para o fornecimento dos materiais abaixo relacionados, de acordo com todas as especificações e condições estabelecidas no Edital.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

MUNICÍPIO DE TIO HUGO

ENDEREÇO: RUA PRES. CAMPOS SALLES, 893 - GLORIA

CNPJ: 05.931.197/0001-04 I.E.-254.651.089

BANCO: SICCOB (756) - AG. 3039-2 C/C: 1.102.304-0

NOME: GABRIEL LOUREIRO FERREIRA - PROPRIETARIO

CPF: 055.952.479-08

ITEM	Unid.	Qty	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT(R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	UNID	100	Adaptador soldável curto 20 x 1/2	MULTILIT	R\$ 0,26	26,00
4	UNID	50	Adaptador soldável curto 40x 1/4	MULTILIT	R\$ 1,99	99,50
7	UNID	1000	Adaptador PAD ligação 20 x 3/4	MULTILIT	R\$ 1,96	1.960,00
41	UNID	300	Fita veda rosca 18mm x 25m	MULTILIT	R\$ 2,37	711,00
45	UNID	100	Joelho Soldável PVC 20 MM	MULTILIT	R\$ 0,25	25,00
46	UNID	200	Joelho soldável PVC 25 MM	MULTILIT	R\$ 0,33	66,00
58	UNID	800	Kit conexão em polipropileno Hidrômetro 3/4 x 1	KTX	R\$ 3,62	2.896,00
60	UNID	130	Luva Galvanizada 1x1/2	MECH	R\$ 11,71	1.522,30
61	UNID	20	Luva Galvanizada 1x1/4	MECH	R\$ 9,85	197,00
62	UNID	37	Luva Galvanizada 2'	MECH	R\$ 20,13	744,81
63	UNID	200	Luva soldável 20 MM	MULTILIT	R\$ 0,29	58,00
75	UNID	1000	Lacre pra hidrômetro antifraude 3/4	NS	R\$ 0,96	960,00
79	UNID	10	Nipel duplo galvanizado1"x1/2	MULTILIT	R\$ 14,30	143,00
81	UNID	10	Nipel duplo galvanizado 2°	MECH	R\$ 17,99	179,90
87	UNID	10	Registro esfera 2' galvanizado	SFERA	R\$ 154,22	1.542,20
93	UNID	50	TEE soldável PVC 20MM	MULTILIT	R\$ 0,40	20,00
94	UNID	100	TEE soldável PVC 25MM	MULTILIT	R\$ 0,55	55,00
110	UNID	80	União galvanizada 1"x1/2 FF	MECH	R\$ 43,78	3.502,40
111	UNID	50	União galvanizada 1"x1/4 FF	MECH	R\$ 32,83	1.641,50
112	UNID	80	União galvanizada 2°FF	MECH	R\$ 62,68	5.014,40
					TOTAL DO LOTE: R\$	21.364,01

CONDIÇÕES COMERCIAIS:

COND. DE PAGTO: 30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 15 (QUINZE) DIAS ÚTEIS

FRETE CIF

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

Declaramos que essa proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, na forma do § 1º do art. 62 da Lei Federal nº 14.133/2021 e do presente Edital.

Joinville, 24 de abril de 2024

G2 MATERIAIS
HIDRAULICOS
LTDA:0593119
7000104

Assinado de forma
digital por G2
MATERIAIS
HIDRAULICOS
LTDA:05931197000104
Dados: 2024.04.25
14:07:04 -03'00'

GABRIEL LOUREIRO FERREIRA
PROPRIETARIO
RG 5783275 CPF 055.952.479-08